

# 세출예산사업명세서

2008년도 본예산 일반회계,기타특별회계

부서:시설관리사업소  
 정책:행정운영경비(시설관리사업소)  
 단위:인력운영비

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | 예산액                  | 전년도<br>예산액 | 비교증감    |
|-----------------------|----------------------|------------|---------|
| 시설관리사업소               | 1,341,003            | 744,441    | 596,562 |
| 행정운영경비(시설관리사업소)       | 58,415               | 46,941     | 11,474  |
| 인력운영비                 | 3,000                | 3,000      | 0       |
| 인력운영비                 | 3,000                | 3,000      | 0       |
| 203 업무추진비             | 3,000                | 3,000      | 0       |
| 04 부서운영업무추진비          | 3,000                | 3,000      | 0       |
| ○부서운영업무추진(정원 30인이하)   | 250,000원*12월 = 3,000 |            |         |
| 기본경비                  | 55,415               | 43,941     | 11,474  |
| 기본경비                  | 55,415               | 43,941     | 11,474  |
| 201 일반운영비             | 27,840               | 21,141     | 6,699   |
| 01 사무관리비              | 26,040               | 20,141     | 5,899   |
| ○일반수용비                | 20,000,000원 = 20,000 |            |         |
| ○급량비                  | 6,040,000원 = 6,040   |            |         |
| 02 공공운영비              | 1,800                | 1,000      | 800     |
| ○공공요금 및 제세            | 1,800                |            |         |
| -부서운영 우편물 발송대         | 150,000원*12월 = 1,800 |            |         |
| 202 여비                | 27,575               | 22,800     | 4,775   |
| 01 국내여비               | 27,575               | 22,800     | 4,775   |

부서: 시설관리사업소  
 정책: 행정운영경비(시설관리사업소)  
 단위: 기본경비

(단위:천원)

| 부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목 |                          | 예산액                         | 전년도<br>예산액 | 비교증감    |
|-------------------------------|--------------------------|-----------------------------|------------|---------|
|                               | ○공공시설물 관리업무 추진여비         | 27,575,000원 =               | 27,575     |         |
|                               | 공공시설물 관리                 | 716,791                     | 215,490    | 501,301 |
|                               | 공공시설물 유지관리               | 716,791                     | 215,490    | 501,301 |
|                               | 서동 생활공원 유지관리             | 98,373                      | 15,560     | 82,813  |
|                               | 101 인건비                  | 77,593                      | 1,650      | 75,943  |
|                               | 10 기간제근로자등보수             | 77,593                      | 1,650      | 75,943  |
|                               | ○서동생활공원 관리 인부임           | 70,635                      |            |         |
|                               | -단순 인부(잡초제거)             | 29,430원*18명*20일*6월 = 63,569 |            |         |
|                               | -보통 인부(방제 등)             | 58,880원*1명*20일*6월 = 7,066   |            |         |
|                               | ○4대보험료                   | 70,632,000원*0.0985 = 6,958  |            |         |
|                               | 201 일반운영비                | 4,780                       | 2,060      | 2,720   |
|                               | 01 사무관리비                 | 2,280                       | 0          | 2,280   |
|                               | ○일반수용비                   | 2,280                       |            |         |
|                               | -서동생활공원 관리용품 구입(화장지,소모품) | 100,000원*12월 = 1,200        |            |         |
|                               | -서동생활공원 관리 종량제 봉투 구입     | 6,000원*30매*6월 = 1,080       |            |         |
|                               | 02 공공운영비                 | 2,500                       | 2,060      | 440     |
|                               | ○공원관리기계 유류비              | 2,500,000원 = 2,500          |            |         |
|                               | 203 업무추진비                | 2,000                       | 2,000      | 0       |

부서: 시설관리사업소  
 정책: 공공시설물 관리  
 단위: 공공시설물 유지관리

(단위:천원)

| 부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목 |                            | 예산액              | 전년도<br>예산액 | 비교증감    |
|-------------------------------|----------------------------|------------------|------------|---------|
| 03                            | 시책추진업무추진비                  | 2,000            | 2,000      | 0       |
|                               | ○공공시설물 관리업무 추진             | 2,000,000원 =     | 2,000      |         |
| 206                           | 재료비                        | 14,000           | 9,850      | 4,150   |
| 01                            | 재료비                        | 14,000           | 9,850      | 4,150   |
|                               | ○서동생활공원 유지관리               | 2,000,000원*1회 =  | 2,000      |         |
|                               | ○서동생활공원 비료 및 방제약 등 구입      | 2,000,000원*4회 =  | 8,000      |         |
|                               | ○잔디관리용 복토구입                | 1,000,000원*4회 =  | 4,000      |         |
| 의령 · 부림공설운동장 유지관리             |                            | 140,860          | 36,760     | 104,100 |
| 201                           | 일반운영비                      | 33,960           | 31,760     | 2,200   |
| 01                            | 사무관리비                      | 4,560            | 4,320      | 240     |
|                               | ○의령, 부림공설운동장 관리용품 구입       | 100,000원*12월 =   | 1,200      |         |
|                               | ○의령, 부림 공설운동장 관리 종량제 봉투 구입 | 6,000원*30매*12월 = | 2,160      |         |
|                               | ○의령, 부림공설운동장 화장지 구입        | 80,000원*12월 =    | 960        |         |
|                               | ○의령, 부림공설운동장 위성방송 수신료      | 20,000원*12월 =    | 240        |         |
| 02                            | 공공운영비                      | 29,400           | 27,440     | 1,960   |
|                               | ○공공요금 및 제세                 | 27,400           |            |         |
|                               | －의령공설운동장 전기요금              | 700,000원*12월 =   | 8,400      |         |
|                               | －부림공설운동장 전기요금              | 500,000원*12월 =   | 6,000      |         |

부서: 시설관리사업소  
 정책: 공공시설물 관리  
 단위: 공공시설물 유지관리

(단위:천원)

| 부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목 |                        | 예산액                     | 전년도<br>예산액 | 비교증감    |
|-------------------------------|------------------------|-------------------------|------------|---------|
|                               | －공설운동장 보안경비시스템         | 200,000원*12월*2개소 =      | 4,800      |         |
|                               | －공설운동장 전기안전대행 용역비      | 300,000원*12월*2개소 =      | 7,200      |         |
|                               | －공설운동장 정확조 청소비         | 500,000원*2개소 =          | 1,000      |         |
|                               | ○연료비                   |                         | 2,000      |         |
|                               | －공설운동장 난방연료비           | 1,000원*1,000L*2개소 =     | 2,000      |         |
|                               | 206 재료비                |                         | 5,000      | 1,000   |
|                               | 01 재료비                 |                         | 5,000      | 1,000   |
|                               | ○의령공설운동장 시설물 유지관리      | 3,000,000원*1회 =         | 3,000      |         |
|                               | ○부림공설운동장 시설물 유지관리      | 3,000,000원*1회 =         | 3,000      |         |
|                               | 401 시설비및부대비            |                         | 0          | 100,900 |
|                               | 04 시설비                 |                         | 0          | 100,000 |
|                               | ○부림공설운동장 주차장 설치 공사     | 100,000,000원 =          | 100,000    |         |
|                               | 06 시설부대비               |                         | 0          | 900     |
|                               | ○부림공설운동장 주차장설치공사 시설부대비 | 100,000,000원*0.90/100 = | 900        |         |
|                               | 의령군 청소년수련관 유지관리        |                         | 55,450     | 7,690   |
|                               | 201 일반운영비              |                         | 0          | 5,100   |
|                               | 02 공공운영비               |                         | 0          | 5,100   |
|                               | ○청소년수련관 환경개선 부담금       | 200,000원*2회 =           | 400        |         |

부서: 시설관리사업소  
 정책: 공공시설물 관리  
 단위: 공공시설물 유지관리

(단위:천원)

| 부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목 |                     | 예산액             | 전년도<br>예산액 | 비교증감    |
|-------------------------------|---------------------|-----------------|------------|---------|
|                               | ○청소년수련관 보안경비시스템 용역비 | 200,000원*12월 =  | 2,400      |         |
|                               | ○청소년수련관 전기안전대행 용역비  | 150,000원*12월 =  | 1,800      |         |
|                               | ○청소년수련관 정화조 청소비     | 500,000원*1회 =   | 500        |         |
|                               | 206 재료비             |                 | 5,000      | 0       |
|                               | 01 재료비              |                 | 5,000      | 0       |
|                               | ○청소년수련관 시설물 유지관리    | 5,000,000원*1회 = | 5,000      |         |
|                               | 401 시설비및부대비         |                 | 50,540     | 90      |
|                               | 04 시설비              |                 | 50,000     | 0       |
|                               | ○청소년수련관 개보수공사       | 50,000,000원 =   | 50,000     |         |
|                               | 06 시설부대비            |                 | 540        | 90      |
|                               | ○청소년수련관 개보수공사 시설부대비 | 540,000원 =      | 540        |         |
|                               | 405 자산취득비           |                 | 2,500      | 2,500   |
|                               | 01 자산및물품취득비         |                 | 2,500      | 2,500   |
|                               | ○청소년수련관 급식소 냉장고 구입  | 2,500,000원*1대 = | 2,500      |         |
|                               | 군민문화회관 유지관리         |                 | 360,572    | 287,492 |
|                               | 201 일반운영비           |                 | 57,680     | 4,650   |
|                               | 01 사무관리비            |                 | 4,680      | 150     |
|                               | ○일반수용비              |                 | 4,680      |         |

부서: 시설관리사업소  
 정책: 공공시설물 관리  
 단위: 공공시설물 유지관리

(단위:천원)

| 부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목 |                      | 예산액              | 전년도<br>예산액 | 비교증감   |
|-------------------------------|----------------------|------------------|------------|--------|
|                               | —군민문화회관 관리용품 구입      | 100,000원*12월 =   | 1,200      |        |
|                               | —군민문화회관 종량제봉투 구입     | 6,000원*30매*6월 =  | 1,080      |        |
|                               | —군민문화회관 화장지(방향제)구입   | 200,000원*12월 =   | 2,400      |        |
|                               | 02 공공운영비             |                  | 53,000     | 48,500 |
|                               | ○공공요금 및 제세           |                  | 48,000     |        |
|                               | —군민문화회관 전기요금         | 2,500,000원*12월 = | 30,000     |        |
|                               | —군민문화회관 상하수도 요금      | 500,000원*12월 =   | 6,000      |        |
|                               | —군민문화회관 환경개선 부담금     | 50,000원*2월 =     | 100        |        |
|                               | —위험물안전관리자 협회비 등      | 100,000원*5회 =    | 500        |        |
|                               | —군민문화회관 보안경비시스템 용역비  | 200,000원*12월 =   | 2,400      |        |
|                               | —군민문화회관 전기안전대행 용역비   | 200,000원*12월 =   | 2,400      |        |
|                               | —군민문화회관 정화조 청소비      | 500,000원*1회 =    | 500        |        |
|                               | —군민문화회관 방역대행 용역비     | 300,000원*5회 =    | 1,500      |        |
|                               | —군민문화회관 저수조 청소대행 용역비 | 1,000,000원*1회 =  | 1,000      |        |
|                               | —군민문화회관 소방점검         | 300,000원*12월 =   | 3,600      |        |
|                               | ○연료비                 |                  | 5,000      |        |
|                               | —군민문화회관 난방연료비        | 5,000,000원 =     | 5,000      |        |
|                               | 206 재료비              |                  | 18,250     | 14,050 |

부서:시설관리사업소  
 정책:공공시설물 관리  
 단위:공공시설물 유지관리

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 |                            | 예산액                     | 전년도<br>예산액 | 비교증감    |
|-----------------------|----------------------------|-------------------------|------------|---------|
| 01                    | 재료비                        | 18,250                  | 14,050     | 4,200   |
|                       | ○군민회관 시설관리유지               | 5,000,000원 =            | 5,000      |         |
|                       | ○군민문화회관 공연장 특수조명등 구입       | 40,000원*5종*40개 =        | 8,000      |         |
|                       | ○군민문화회관공연장 조명용칼라 젤라틴 구입    | 200,000원*15종 =          | 3,000      |         |
|                       | ○군민문화회관 공연장사용 케이블 및 플러그 구입 | 15,000원*5종*30개 =        | 2,250      |         |
| 401                   | 시설비및부대비                    | 284,642                 | 6,000      | 278,642 |
| 04                    | 시설비                        | 283,000                 | 5,550      | 277,450 |
|                       | ○군민회관 공연장 무대기계 교체공사        | 170,000,000원*1식 =       | 170,000    |         |
|                       | ○군민회관 공연장 무대음향기기 교체공사      | 20,000,000원*1식 =        | 20,000     |         |
|                       | ○군민회관 지하변전실 변압기 등 교체공사     | 50,000,000원*1식 =        | 50,000     |         |
|                       | ○군민회관 실내 도장공사              | 8,000,000원*1식 =         | 8,000      |         |
|                       | ○군민회관 전관 방송기기 교체공사         | 30,000,000원*1식 =        | 30,000     |         |
|                       | ○군민회관 에어컨 전기배선공사           | 5,000,000원 =            | 5,000      |         |
| 06                    | 시설부대비                      | 1,642                   | 450        | 1,192   |
|                       | ○군민회관 공연장 시설보수 시설부대비       | 228,000,000원*0.72/100 = | 1,642      |         |
| 구름다리시설물 유지관리          |                            | 53,846                  | 34,640     | 19,206  |
| 101                   | 인건비                        | 6,466                   | 0          | 6,466   |
| 10                    | 기간제근로자등보수                  | 6,466                   | 0          | 6,466   |

부서: 시설관리사업소  
 정책: 공공시설물 관리  
 단위: 공공시설물 유지관리

(단위:천원)

| 부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목 |                      | 예산액                 | 전년도<br>예산액    | 비교증감         |
|-------------------------------|----------------------|---------------------|---------------|--------------|
|                               | ○구름다리 주변시설(공원)관리 인부임 | 29,430원*10명*20일 =   | 5,886         |              |
|                               | ○4대보험료               | 5,886,000원*0.0985 = | 580           |              |
|                               | <b>201 일반운영비</b>     | <b>26,380</b>       | <b>23,450</b> | <b>2,930</b> |
|                               | <b>01 사무관리비</b>      | <b>3,480</b>        | <b>3,450</b>  | <b>30</b>    |
|                               | ○일반수용비               | 3,480               |               |              |
|                               | -구름다리 관리용품 구입        | 100,000원*12월 =      | 1,200         |              |
|                               | -하리 공중화장실 종량제봉투 구입   | 6,000원*30매*6월 =     | 1,080         |              |
|                               | -하리 공중화장실 화장지 구입     | 100,000원*12월 =      | 1,200         |              |
|                               | <b>02 공공운영비</b>      | <b>22,900</b>       | <b>20,000</b> | <b>2,900</b> |
|                               | ○공공요금 및 제세           | 22,900              |               |              |
|                               | -시설물 전기요금            | 20,000,000원 =       | 20,000        |              |
|                               | -구름다리 전기안전대행 용역      | 200,000원*12월 =      | 2,400         |              |
|                               | -구름다리 화장실 정화조 청소비    | 500,000원*1회 =       | 500           |              |
|                               | <b>206 재료비</b>       | <b>21,000</b>       | <b>11,190</b> | <b>9,810</b> |
|                               | <b>01 재료비</b>        | <b>21,000</b>       | <b>11,190</b> | <b>9,810</b> |
|                               | ○산책로테크 및 구름다리 도색     | 15,000,000원*1식 =    | 15,000        |              |
|                               | ○구름다리 및 전기시설 개보수     | 5,000,000원*1개소 =    | 5,000         |              |
|                               | ○하리 공중화장실 소모품 등 구입   | 1,000,000원*1식 =     | 1,000         |              |



부서:시설관리사업소  
 정책:국민체육센터 운영  
 단위:체육프로그램 운영

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 |  | 예산액                          | 전년도<br>예산액 | 비교증감    |
|-----------------------|--|------------------------------|------------|---------|
| 국민체육센터 운영             |  | 443,817                      | 308,200    | 135,617 |
| 체육프로그램 운영             |  | 172,317                      | 8,250      | 164,067 |
| 각종 체육시설 운영            |  | 172,317                      | 8,250      | 164,067 |
| 101 인건비               |  | 114,717                      | 8,250      | 106,467 |
| 10 기간제근로자등보수          |  | 114,717                      | 8,250      | 106,467 |
| ○국민체육센터 안내 및 관리인부임    |  | 29,430원*4명*250일 = 29,430     |            |         |
| ○국민체육센터 체육강사 수당       |  | 60,000원*5명*250일 = 75,000     |            |         |
| ○4대보험료                |  | 104,430,000원*0.0985 = 10,287 |            |         |
| 201 일반운영비             |  | 13,200                       | 0          | 13,200  |
| 01 사무관리비              |  | 13,200                       | 0          | 13,200  |
| ○일반수용비                |  | 13,200                       |            |         |
| -국민체육센터 관리용품 구입       |  | 100,000원*12월 = 1,200         |            |         |
| -수영장 수처리 약품 구입        |  | 1,000,000원*12월 = 12,000      |            |         |
| 206 재료비               |  | 32,400                       | 0          | 32,400  |
| 01 재료비                |  | 32,400                       | 0          | 32,400  |
| ○국민체육센터3층 커튼설치        |  | 30,000,000원*1식 = 30,000      |            |         |
| ○국민체육센터 회원권 등 인쇄비     |  | 400,000원*6회 = 2,400          |            |         |
| 405 자산취득비             |  | 12,000                       | 0          | 12,000  |

부서: 시설관리사업소  
 정책: 국민체육센터 운영  
 단위: 체육프로그램 운영

(단위:천원)

| 부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목 |                              | 예산액     | 전년도<br>예산액 | 비교증감    |
|-------------------------------|------------------------------|---------|------------|---------|
| 01                            | 자산및물품취득비                     | 12,000  | 0          | 12,000  |
|                               | ○회원 및 운영프로그램 구입              | 10,000  |            |         |
|                               | ○탈수기, 헤어드라이기 등 구입            | 2,000   |            |         |
|                               | 국민체육센터 시설물 유지관리              | 271,500 | 299,950    | △28,450 |
|                               | 국민체육센터 시설물 유지관리              | 271,500 | 299,950    | △28,450 |
|                               | 201 일반운영비                    | 265,500 | 141,000    | 124,500 |
|                               | 01 사무관리비                     | 17,500  | 26,000     | △8,500  |
|                               | ○일반수용비                       | 15,100  |            |         |
|                               | －전기안전, 엘리베이터, 방역소독비          | 9,600   |            |         |
|                               | －가스사고 배상책임보험비                | 500     |            |         |
|                               | －화장실용품 구입비                   | 2,000   |            |         |
|                               | －수영장 및 헬스장 소모품 구입비           | 1,000   |            |         |
|                               | －수영장 및 헬스장 회원모집안내 전단지 인쇄비    | 2,000   |            |         |
|                               | ○급량비                         | 2,400   |            |         |
|                               | 02 공공운영비                     | 248,000 | 115,000    | 133,000 |
|                               | ○공공요금 및 제세                   | 124,000 |            |         |
|                               | －국민체육센터 및 국민체육센터 전기, 상하수도 요금 | 120,000 |            |         |
|                               | －환경개선 부담금                    | 4,000   |            |         |

부서: 시설관리사업소  
 정책: 국민체육센터 운영  
 단위: 국민체육센터 시설물 유지관리

(단위:천원)

| 부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목  |   | 예산액   | 전년도<br>예산액 | 비교증감     |
|--|---|---|------------|----------|
|  | ○연료비<br>10,000,000원*12월 =                       | 120,000                                     |            |          |
|  | ○시설장비유지비<br>-수영장기기, 헬스장비 유지관리<br>400,000원*10종 = | 4,000<br>4,000                              |            |          |
|  | 202 여비  | 2,000                                       | 2,000      | 0        |
|  | 01 국내여비<br>○국민체육센터 관리업무추진여비<br>2,000,000원 =     | 2,000<br>2,000                              | 2,000      | 0        |
|  | 405 자산취득비                                       | 4,000                                       | 156,950    | △152,950 |
|  | 01 자산및물품취득비<br>○헬스기구 구입<br>2,000,000원*2종 =      | 4,000<br>4,000                              | 156,950    | △152,950 |
| 종합사회복지관 운영   |   | 121,980                                     | 173,810    | △51,830  |
| 복지프로그램 운영  |   | 102,440                                     | 65,810     | 36,630   |
| 각종 복지프로그램 운영   |   | 102,440                                     | 65,810     | 36,630   |
| 201 일반운영비  |   | 75,440                                      | 41,000     | 34,440   |
| 01 사무관리비<br>○일반수용비<br>-종합사회복지관 관리용품 구입<br>100,000원*12월 =<br>-홍보물 제작<br>· 리플렛<br>2,000,000원 = |   | 68,440<br>13,440<br>1,200<br>3,000<br>2,000 | 16,000     | 52,440   |

부서: 시설관리사업소  
 정책: 종합사회복지관 운영  
 단위: 복지프로그램 운영

(단위:천원)

| 부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목 |                     | 예산액                   | 전년도<br>예산액 | 비교증감    |
|-------------------------------|---------------------|-----------------------|------------|---------|
|                               | · 현수막               | 50,000원*2매*10회 =      | 1,000      |         |
|                               | - 화장실 소모품 구입        |                       | 6,840      |         |
|                               | · 화장지               | 40,000원*52박스 =        | 2,080      |         |
|                               | · 방향제               | 20,000원*14개*6회 =      | 1,680      |         |
|                               | · 소독용품(물비누, 크레졸)    | 10,000원*12개*12월 =     | 1,440      |         |
|                               | · 핸드타올              | 40,000원*26박스 =        | 1,040      |         |
|                               | · 청소용품(빗자루, 대걸레 등)  | 20,000원*5종*6회 =       | 600        |         |
|                               | - 내방민원인 접대용 다과류 구입  | 100,000원*2개소*12월 =    | 2,400      |         |
|                               | ○ 운영수당              |                       | 54,000     |         |
|                               | - 프로그램 운영강사 수당      | 60,000원*15과목*6회*10월 = | 54,000     |         |
|                               | ○ 급량비               | 1,000,000원 =          | 1,000      |         |
| 02                            | 공공운영비               |                       | 15,000     | △11,000 |
|                               | ○ 공공요금 및 제세         |                       | 4,000      |         |
|                               | - 우편요금              | 250원*1,000명*4회 =      | 1,000      |         |
|                               | - 종합사회복지관 협회비       | 250,000원*12월 =        | 3,000      |         |
| 03                            | 행사운영비               |                       | 10,000     | △7,000  |
|                               | ○ 복지관프로그램 개강식 및 수료식 | 1,500,000원*2회 =       | 3,000      |         |
|                               | 202 여비              |                       | 2,000      | 0       |

부서: 시설관리사업소  
 정책: 종합사회복지관 운영  
 단위: 복지프로그램 운영

(단위:천원)

| 부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목 |                                     | 예산액    | 전년도<br>예산액 | 비교증감    |
|-------------------------------|-------------------------------------|--------|------------|---------|
|                               | 01 국내여비                             | 2,000  | 2,000      | 0       |
|                               | ○종합사회복지관 운영업무 추진여비<br>2,000,000원 =  | 2,000  |            |         |
|                               | 206 재료비                             | 15,000 | 12,810     | 2,190   |
|                               | 01 재료비                              | 15,000 | 12,810     | 2,190   |
|                               | ○취미교실 자재구입<br>20,000원*10명*15과목*5회 = | 15,000 |            |         |
|                               | 405 자산취득비                           | 10,000 | 10,000     | 0       |
|                               | 02 도서구입비                            | 10,000 | 10,000     | 0       |
|                               | ○도서구입비<br>20,000원*500권 =            | 10,000 |            |         |
|                               | 종합사회복지관 시설물 관리                      | 19,540 | 108,000    | △88,460 |
|                               | 종합사회복지관 시설물 관리                      | 19,540 | 108,000    | △88,460 |
|                               | 201 일반운영비                           | 19,540 | 2,000      | 17,540  |
|                               | 01 사무관리비                            | 14,440 | 0          | 14,440  |
|                               | ○일반수용비                              | 14,440 |            |         |
|                               | －업무대행 수수료                           | 5,040  |            |         |
|                               | · 승강기점검<br>170,000원*12월 =           | 2,040  |            |         |
|                               | · 소방점검<br>250,000원*12월 =            | 3,000  |            |         |
|                               | －방역 및 저수조 청소                        | 3,400  |            |         |
|                               | · 방역<br>400,000원*5회 =               | 2,000  |            |         |

부서: 시설관리사업소  
 정책: 종합사회복지관 운영  
 단위: 종합사회복지관 시설물 관리

(단위:천원)

| 부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목 |                | 예산액             | 전년도<br>예산액 | 비교증감  |
|-------------------------------|----------------|-----------------|------------|-------|
|                               | · 저수조 청소       | 700,000원*2회 =   | 1,400      |       |
|                               | -무인경비시스템 용역수수료 | 500,000원*12월 =  | 6,000      |       |
|                               | 02 공공운영비       |                 | 2,000      | 3,100 |
|                               | ○공공요금 및 제세     |                 | 2,600      |       |
|                               | -오물수수료         | 1,000,000원*1회 = | 1,000      |       |
|                               | -소방안전 협회비      | 50,000원*12월 =   | 600        |       |
|                               | -환경개선 부담금      | 500,000원*2회 =   | 1,000      |       |
|                               | ○시설장비유지비       |                 | 2,500      |       |
|                               | -전자통신장비 유지관리비  | 2,500,000원*1식 = | 2,500      |       |